

کد مشابیه در نوع آنالوگ	علت بروز عیب	نوع عیب	کد خطا
چراغ ۳۰ چشمک میزند	برعکس یودن دو شاخه برق، قطع گاز، کوتاه بودن شعله و عدم تماس آن با حسگر، خرابی سیستم حسگر، عدم وجود جرقه، اشکال در شیرگاز، اشکال در فن، پرشردود و یا تامین هوا، خرابی برد	عدم تشکیل شعله	E01
چراغ ۴۰ و ۳۰ چشمک میزند	عدم گردش آب در سیستم (بسته بودن شیرها، اشکال در پمپ، رسوب گرفتن مبدل، عمل نکردن ایرونت) اشکال در کلید حرارتی یا سیم های آن، اشکال در NTC گرمایش، خرابی برد	افزایش بیش از حد دما و فعال شدن کلید حرارتی (کلید حد)	E02
چراغ ۵۰ و ۳۰ چشمک میزند	عدم رعایت شرایط دودکش، انسداد دودکش یا هواکش، اشکال در سنسور دود یا پرشرسوییچ دود و یا سیم های آن ها، اشکال در ونتوری دود یا شیلنگ های آن، اشکال در فن، خرابی برد	اشکال در تخلیه دود	E03
چراغ ۸۰ و ۳۰ یا ۶۰ و ۳۰ چشمک میزند	عدم گردش آب در سیستم گرمایش، خرابی NTC گرمایش یا سیم های آن، رسوب گرفتن NTC مستغرق، خرابی برد	عدم عملکرد سیستم گرمایش	E05
چراغ ۷۰ و ۳۰ چشمک میزند	کم بودن فشار آب ساختمان، انسداد صافی آب ورودی، رسوب گرفتن NTC مصرفی، خرابی NTC مصرفی یا سیم های آن، اشکال در فلومتر، خرابی برد	اشکال در سیستم آب گرم مصرفی	E06
چراغ ۶۰ چشمک میزند	کاهش فشار مدار گرمایش، اشکال در پرشر آب یا سیم های آن، خرابی برد	افت فشار مدار گرمایش	E10
چراغ ۴۰ و ۳۰ چشمک میزند	بسته بودن شیرها، اشکال در پمپ، رسوب گرفتن مبدل، عمل نکردن ایرونت، خرابی برد	عدم گردش آب در سیستم	E25
	قطع گاز، افت فشار، تنظیم نبودن شعله کوتاه، اشکال در حسگر شعله، اشکال در جرقه، خرابی برد	اشکال در روشن شدن	E35

## شرح خطا

## كد خطا

چشمک زدن چراغ LED 30	چشمک می‌زند. ابتدا از وصل LED 30 در صورتی که پکیج جرقه نزنند و شعله تشکیل نشود، چراغ بودن جریان گاز مطمئن شوید. اگر مشکل پابرجا بود، باید برد اصلی و سنسورها بررسی شود.
چشمک زدن چراغ‌های ۳۰ و ۴۰	اگر در قسمت گردش آب پکیج ایرادی وجود داشته باشد چراغ‌های ۳۰ و ۴۰ به صورت همزمان روشن می‌شوند. ابتدا از وصل بودن جریان آب مطمئن شوید. در صورت معیوب بودن پمپ آب و برد اصلی باید این قطعات بررسی و تعویض شوند.
چشمک زدن چراغ‌های ۳۰ و ۵۰	علت چشمک زدن این چراغ‌ها، کم یا زیاد بودن فشار هوای پکیج است. برای رفع مشکل باید فن و برد اصلی بررسی شود.
چشمک زدن چراغ‌های ۳۰ و ۶۰	این چراغ‌ها NTC در صورت عدم گردش آب در پکیج، عملکرد نامناسب سیستم گرمایشی و خرابی روشن می‌شوند.
چشمک زدن چراغ‌های ۳۰ و ۷۰	علت چشمک زدن چراغ‌های ۳۰ و ۷۰ پکیج شاپه، وجود مشکل در فلومتر و سیستم آب گرم دستگاہ است.
چشمک زدن چراغ‌های ۳۰ و ۸۰	این دو چراغ شروع به چشمک زدن می‌کنند NTC در صورت وجود مشکل در
روشن شدن چراغ ۶۰	علت روشن شدن این چراغ، معیوب بودن برد اصلی و افت پرشر مدار گرمایشی است.